
 

Välkomna till årets maskeradlaghoppning 

Team Wåhlin Cup lördagen den 19 oktober 

 

Tävlingen är öppen för stall inom Vallentuna med omnejd. 

Begränsat antal lag så anmäl så snart som möjligt,  

senast fredagen den 11 oktober. 

 

Huvudsponsor:   

Banbyggare:  Lena Salin 

Hoppdomare:  Lena Bredberg  

Tävlingsplats:  Söderby Gård, Lindholmen, Vallentuna. 

Anmälan mailas till tavling@soderbyrf.se. Vänligen ange lagets namn, lagledarens namn, 

mobilnummer och mailadress. Lagavgiften betalas via swish till 072-3305978 (Katarina Brozin 

Östman) senast 11 oktober. Kostnaden är 600 kr/lag. Lagets sammansättning ska meddelas 

senast söndagen den 13 oktober via mail till tavling@soderbyrf.se 

Ingen ryttare eller häst får göra mer än en start under dagen. Ett lag ska bestå av max fyra, 

minst tre, ekipage där de tre bästa resultaten räknas. Klassen består av höjderna 70, 80, 90 

och 100 cm där en från varje lag rider en höjd. Ställer man upp med tre ekipage bestämmer 

man själv vilken höjd man vill ta bort. Höjden 70 cm går att byta ut till 50 cm om man har en 

häst eller ryttare i sitt lag som tävlar för första gången, om både häst och ryttare tidigare 

tävlat men ej tillsammans gäller inte denna undantagsregel. Man får även byta ut höjden 70 

cm till 50 cm om man har en lagkompis som vill hoppa med käpphäst eller med hund  

Bedömningen är A:1a vilket innebär att lagen med samma lägsta antal fel i grundomgången 

går vidare till en omhoppning. Omhoppningen genomförs efter att alla hoppat färdigt 

grundomgången. Lag med samma antal fel i omhoppningen skiljs åt genom tiden i 

omhoppningen. I bedömning A:1a får banbyggaren höja valfritt antal hinder 5–10 cm. 

Information och preliminära startlistor publiceras på Söderby Rfs facebooksida senast 

torsdagen den 17 oktober https://www.facebook.com/groups/779729398776193/       

Eventuella frågor mailas till tavling@soderbyrf.se  
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Tävlingen arrangeras enligt Svenska Ridsportförbundets gällande Tävlingsreglemente I, 

Gemensamma bestämmelser och resp. grenspecifikt Tävlingsreglemente, TR III Hoppning och 

Anvisningar.  

Lagledaren ansvarar för att samtliga hästar i laget är vaccinerade enligt TR samt att ryttarna 

(eller dess medhjälpare för unga ryttare) har grundkunskapen motsvarande grönt kort.  

Alla lag kommer att tilldelas en funktionärspost som laget ansvarar för under hela tävlingen. 

Uppgifterna meddelas i ryttarmeddelandet.  

 

Grand Jury utser bästa utklädda laget för dagen som belönas med finfina priser 

 

Välkomna till en superrolig dag med fantastiska priser från våra sponsorer 

Annica, Birre, Jacqueline, Kaka, Kickan Lena & Lena 

 

 


